



در قطعه‌نامه بیستمین کنگره حزب مردم سالاری تاکید شد

احیای اعتماد عمومی تنها راه کاهش فاصله مردم با حاکمیت

صفحه ۲

در پی حمله نظامی روسیه به اوکراین و تحریم‌های روسیه رخ داده است وقوع بزرگترین شوک نیم قرن گذشته در بازار نفت

حمله نظامی روسیه به اوکراین و تحریم‌هایی که متعاقب آن علیه مسکو وضع شد، شوک‌هایی را به بازارهای انرژی جهانی وارد کرده است. به گزارش ایسنا، بازار جهانی نفت حتی پیش از حمله نظامی روسیه به اوکراین، دچار محدودیت عرضه بود، اما جنگ بوتین و پیامدهای آن روی عرضه نفت روسیه و قیمت‌های انرژی ممکن است بازار را دچار شوک عرضه‌ای کند که با تحریم نفتی عربی سال ۱۹۷۳ قابل مقایسه است.

صفحه ۱۰

از سوی واشنگتن مطرح شد امکان احیای برجام منهای روسیه

وال استریت ژورنال به نقل از یک مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا، واشنگتن در مورد معافیت‌های تحریم‌های مربوط به اوکراین علیه روسیه برای نجات برجام مذاکره نمی‌کند. در همین حال، یک مقام ریاست جمهوری فرانسه می‌گوید مکرون، بحث برجام را در تماس با بوتین مطرح کرد و به او یادآوری کرد که روسیه باید آنچه لازم است را به عنوان ضامن برجام در جهت تسهیل موفقیت مذاکرات، انجام دهد. این مقام فرانسوی در پاسخ به این سوال که بوتین چه پاسخی به این ...

روسیه به مرز لهستان و اوکراین شلیک کرد

خط و نشان مسکو برای حامیان تسلیح کی‌یف

گروه بین‌المللی: در هجدهمین روز جنگ اوکراین، توپخانه روسیه غرب این کشور را هدف قرار داد. تیم خبری سی‌ان‌ان در لویو اعلام کرد: انفجارهای متعددی در این منطقه، قبل از ساعت ۶ صبح به وقت محلی شنیده‌اند. به نوشته روزنامه گاردین، این مرکز یک پایگاه ارتشی بزرگ است که شامل مرکز آموزشی برای سربازان و عمدتاً برای مأموریت‌های صلیبانی است. موشک‌ها صبح یکشنبه به سمت این مرکز و پایگاه نظامی اوکراین در شهر یافوروف واقع در نزدیکی مرز لهستان شلیک شده است.

صفحه ۱۱

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش: از فروردین ۱۴۰۱ مدارس حضوری خواهند بود

صفحه ۴



سازمان تولیدکنندگان ۱۴۰۱



پاستا
تولیدکننده ۷۰ نوع از محصولات پاستا، لازانیا، پودریک و سس پاستا



زر وکتوز، گلوکز، مالتودکسترین، نشاسته ذرت
تولیدکننده انواع محصولات بر پایه نشاسته ذرت



کانفکشنری
تولیدکننده انواع شکلات، کیک، ویفر و بیسکویت



آرد
تولیدکننده انواع آرد گندم



روغن
تولیدکننده انواع روغن سالاد و پخت و پز



کود
تولیدکننده انواع کود طبیعی مایع



www.zargroup.ir



بامداد یکشنبه در اربیل عراق چه گذشت؟ مرکز صهیونیست‌ها، هدف موشک‌های سپاه

صفحه ۲

سر مقاله

عل اکبر مختاری

مجلس انقلابی برای اثبات انقلابی بودن خود و با تاکید بر احیای روحیه جهادی در بودجه سال آینده مبلغ صد میلیارد تومان برای جهاد تبیین به معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد تخصیص داده بود که این امر واکنش رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی را در پی داشت. در نهایت رهبر انقلاب در سخنرانی در جمع اعضای مجلس خبرگان، با صراحت مخالفت خود را با این نوع هزینه‌سازی و هدر دادن بیت‌المال اعلام کردند و مجلس نیز بودجه جهاد تبیین را حذف کرد.

برخی از نمایندگان مجلس که پدراسالارانه سلاقی و نظرات خود را بر مصوبات مجلس اعمال می‌کنند، برای نمایش دغدغه‌مندی خود و بیان اینکه مجلس دوازدهم از شیوای برتر و فراتر از دوره‌های گذشته در سیاست‌گذاری بهره می‌برد، با بهره‌گیری از کلید واژه‌هایی مقدس با چنین مصوبات غیر تخصصی هزینه‌سازی می‌کنند که در باطن امر چیزی جز سهم‌خواهی از بودجه برای حامی پروری و اهداف باندي و جناحی نیست که خوشبختانه رهبری به موقع از این هزینه‌سازی ممانعت کردند.

بیان چند نکته در این خصوص حائز اهمیت است؛ اصطلاح جهاد تبیین از دو واژه جهاد به معنی عملی خالصانه و ایثار با گذشتن مومن از مال و جان خود در راه خدا و تبیین به معنای روشنگری و بیان مسئله‌ای با استدلال تشکیل شده است. چنانچه در توصیف به وصف پدیده‌ای پرداخته می‌شود و یا در تحلیل همه موارد شرح و توصیف و تبیین وجود دارد ولی در تبیین تاکید بر بیان مسئله با براهین عقلی و حجیت است. لذا دو موضوع انجام کاری خالصانه و در راه خدا بدون چشمداشت منافع شخصی و گروهی و نورافکنی در ظلمات و جهل یا استدلال و برهان مورد نظر است.

هزینه‌سازی با کلید واژه جهاد

در سال‌های گذشته با توجه به نفوذ رسانه‌ها در جامعه و تحولاتی که در جهان اسلام و تغییر سیاست کشورهای منطقه رخ داده است، رهبر انقلاب بر موضوع روشنگری و تبیین به ویژه در بین جوانان و دانشجویان تاکید داشتند. ایشان معتقدند «اگر تبیین نباشد، فرصت برای اغواگری و گمراه‌سازی مردم توسط دشمن در عرصه‌های مختلف باز خواهد شد که تولید گروهک داعش یکی از نمونه‌های این مسئله در سال‌های اخیر است. امروز به‌خاطر اینکه فریضه تبیین را ما درست انجام ندادیم، یک عده‌ای دچار گمراهی‌اند و به خیال اینکه برای اسلام دارند کار می‌کنند، علیه اسلام دارند کار می‌کنند». مسئله جنگ اکراین و زیاده‌خواهی روسیه که برخی این تهاجم را به جنگ حق و باطل تفسیر می‌کنند و در شبکه‌های اجتماعی انتشار می‌دهند، از آفات جهل است که باید تبیین درستی انجام گیرد.

با این توصیف چنین امری وظیفه انسانی و اخلاقی تربیون‌داران، صاحبان کلام و اهل قلم است تا جامعه را به حقایق و راستی نزدیک کنند و از اسارت در خرافات و توهم برهاند و بدون هزینه از جمع‌های خانوادگی و محافل دوستانه تا تجمعات سازماندهی شده عمومی قابل اجرا است.

اینگ بر مبنای بزرگ به ذهن متبادر می‌شود که نمایندگان انقلابی بر چه اساسی چنین بودجه سنگینی برای این امر در نظر گرفته‌اند؟ چگونه می‌توان از تکرار چنین هزینه‌سازی‌ها و پول‌پاشی جلوگیری کرد؟ می‌تواند و افراط در مقوله انقلابی‌گری و مدیریت جهادی از آسیب‌های شعارگرایی و آرمان‌گرایی در جمهوری اسلامی است که خواسته یا ناخواسته هزینه‌های هنگفتی از خزانه ملت را هدر می‌دهد و در جای خود باید مورد دقت و آسیب‌شناسی قرار گیرد.

موضوع مهم دیگر تربیون‌داران جوانی که در راستای جهاد تبیین با استفاده از اصطلاحات

یادداشت

حق و توتو و تبعیض و جنگ

سیغال‌شاهسپاهی

تجاوز اسرائیل به کشورهای همسایه‌اش بطوریکه قطعه‌نامه‌های شورای امنیت هم نتوانست اسرائیل مورد حمایت آمریکا را از سرزمین‌های اشغال شده در جنگ ۱۹۶۷ خارج کند یا اشغال افغانستان توسط ارتش سرخ شوروی و ورود ارتش عراق به خاک ایران که همه این حملات مسود حمایت اکثر کشورهای حق و توتو شورای امنیت قرار گرفت و اکنون ورود ارتش روسیه به اوکراین را می‌توان به آن اضافه کرد.

گذشته از خوی تجاوزطلبی که در بشر وجود دارد و در سیاستمداران و نظامیان و صاحبان قدرت بیشتر نمود پیدا می‌کند و اگر با قوانین الهی و بشری کنترل نشود فاجعه آفرین است. باید به ضرس قاطع اعلام کرد یک اصل ناموزن در روابط بین الملل وجود دارد و آن اعطای امتیازات خاص و تبعیض آمیز به پنج کشور قدرتمند در شورای امنیت سازمان ملل است که مدعی رفع تبعیض

تجاوز آمریکا به ویتنام و افغانستان و عراق و تا اقدام برای تاسیس سازمان عریض و طویل ملل متحد برای پایان دادن به جنگ در جهان و برقراری صلحی پایدار بود و از ابتدای تاسیس انتظار بر این بود که جامعه بشری دیگر شاهد تجاوز کشورهای به کشور دیگر و جنگ و خونریزی نباشد و صلح، جایگزین جنگ شود یا جنگ‌ها و تجاوزات سرزمینی به حداقل برسد.

متأسفانه خواهد، عکس آن را نشان می‌دهد و هر کشور قدرتمندی در پی آن است تا به بهانه‌ای به خاک دیگر کشورها تجاوز کند و جنگی به راه بیندازد و هزاران هزار نفر کشته یا زخمی بر جای بگذارد و شهرها را به ویرانه‌ها تبدیل کند. از تجاوز آمریکا به ویتنام و افغانستان و عراق و تا